TARIFICATION 2025-2026



PASSES DE SAISON

CATÉGORIES

PRÉVENTE jusqu'au 1 décembre 2025

TARIFS 2025-2026

SKI DE FOND, RAQUETTE ET VÉLO SUR NEIGE			
Adulte résident Morin-Heights *		50.00 \$	
Adulte non-résident	130.00 \$	140.00 \$	
Enfant 17 ans et moins	GRATUIT		
Ainé 65 ans + résident Morin-Heights **		35.00 \$	
Ainé 65 ans + non-résident **	99.00 \$	110.00 \$	
Étudiant 18-22 ans résident Morin-Heights **		40.00 \$	
Étudiant 18-22 ans non-résident **	90.00 \$	100.00 \$	

RAQUETTE ET VÉLO SUR NEIGE		
Résident Morin-Heights *	GRATUIT AVEC	CARTE CITOYENNE
Adulte non-résident	60.00 \$	70.00 \$
Enfant 17 ans et moins	GRA	TUIT
Ainé 65 ans + non-résident **	40.00 \$	50.00 \$
Étudiant 18-22 ans non-résident **	40.00 \$	50.00 \$

^{*} Sur présentation de la carte citoyenne valide

TAXES INCLUSES, TARIFS SUJETS À CHANGEMENT SANS PRÉAVIS

^{**} Avec preuve à l'appui

TARIFICATION 2025-2026



BILLETS JOURNALIERS

CATÉGORIES	TARIFS 2025-2026
------------	------------------

SKI DE FOND	
Adulte	20.00 \$
Étudiant 18-22 ans & aîné 65 ans + **	17.00 \$
Étudiant 18-22 ans et aîné résident Morin-Heights 65 ans + **	8.00 \$
Enfant 17 ans et moins	GRATUIT

RAQUETTE & VÉLO SUR NEIGE	
Adulte	12.00 \$
Résident de Morin-Heights *	GRATUIT AVEC CARTE CITOYENNE
Étudiant 18-22 ans & aîné 65 ans + **	8.00 \$
Enfant 17 ans et moins	GRATUIT

GROUPE 12 PERSONNES PAYANTES ET PLUS		
ne peut être jumelé à une autre offre promotionnelle		
SKI DE FOND		
Adulte	16.00 \$	
Aîné 65 ans + et 18-22 ans	13.00 \$	
RAQUETTE ET VÉLO SUR NEIGE		
Adulte	9.00 \$	
Aîné 65 ans + et 18-22 ans	7.00 \$	

^{*} Sur présentation de la carte citoyenne valide ** Avec preuve à l'appui TAXES INCLUSES, TARIFS SUJETS À CHANGEMENT SANS PRÉAVIS